
Kateřina G. (nelly01) ID 72231 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 13:04

PODMÍNKY PRODEJE
Čtěte pozorně prosím!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Milé maminky a nakupující,prodávám věci po mých dětech,příbuzných ,většinou dovezené z anglie,USA,nebo Neměcka .
 Zboží bylo nošené,ale na mnoha věcech to není ani znát (pokud je na oblečku nějaká vada snažím se nafotit) .
 V mém albíčku si můžete zboží rezervovat do doby na které se domluvíme,a pokud se Vám cena zdá vysoká můžeme se
třeba domluvit i na kompromisu či výměně(věc za věc).
 Preferuji vzkazy zaslané přes mmb,email se může zatoulat.Platbu přijímám na účet předem .
 Na všechny vaše dotazy a prosby ráda zodpovím a vyhovím pokud to bude jen možné.
 Co se týče zboží ZDARMA K OBJEDNÁVCE o to si prosím pište(nepřidávám jej automaticky)
 Děkuji Všem za pochopení a přeji příjemné a snadné nakupovaní zde Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

